16.178.788‐63	 COM	 ENDEREÇO	NA	RUA	DJALMA	 BESSA	 4	 CENTRO	 CENTRAL/BA,	OBJETO:	PRESTAÇÃO	DE	
SERVIÇO	 COMO	 OPERADOR	 DE	 PÁ	 MECÂNICA,	 ATENDENDO	 A	 DEMANDA	 DA	 SECRETARIA	 MUNICIPAL	 DE	
INFRA	ESTRUTURA	NO	MUNICÍPIO	CENTRAL/BA	INEXIGIBILIDADE	DE	LICITAÇÃO	N°42A/2016	VALOR	GLOBAL	R$	
14.400,00	 (QUATORZE	 MIL	 E	 QUATROCENTOS	 REAIS	 )	 VIGÊNCIA	 06/04/2016,	 A	 31/12/2016	 UILSON	
MONTEIRO	DA	SILVA‐	PREFEITO	MUNICIPAL.	

EXTRATO	DE	CONTRATO	232/2016	CONTRATADO:	LUCAS	ALMEIDA	DO	NASCIMENTO	RG	15481582‐91	CPF:	
048.026.555‐09	 COM	 ENDEREÇO	 NA	 PRAÇA	 LOTEAMENTO	 COPIRECE	 N°	 74	 CEP	 44‐900‐000	 COPIRECE/BA